ОБЩЕРОССИЙСКОЕ
МЕЖОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ»

119049, г. Москва, ул. Коровий Вал, д. 9, тел./факс: (499) 270-52-51

интернет: www.omorrss.ru, e-mail: info@omorrss.ru

П Р И К А З  № 1 9 8

«09» ноября 2021 г.       г. Москва

 О создании Представительств Российского Союза строителей

В целях совершенствования организации деятельности Общероссийского

межотраслевого объединения работодателей «Российский Союз строителей»

(далее – РСС) по выполнению задач, определенных Уставом РСС, а также

решениями Съезда, Совета и Правления РСС,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать Представительство РСС в Республике Марий Эл на базе

Ассоциации Саморегулируемая организация «Гильдия строителей Республики

Марий Эл». Руководителем Представительства назначить Кузнецова Святослава

Павловича.

2. Руководителю Представительства в своей деятельности

руководствоваться требованиями Устава РСС и «Положения о Представительстве

РСС».

3. Дирекции РСС обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте

РСС.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Первый вице-президент

Российского Союза строителей            В.А.Дедюхин

Исп. Кошель А.А.

http://www.omorrss.ru/
mailto:info@omorrss.ru